
|OO e N e 1d 
NA RAAA 

REGISTRO DE DECRETOS 
ZERIC DO 2022 

FOLIO ' a ) 

NE 004636 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA, ! 
í $_(¡s /¡ 

LA PLATA, 3 0 NOV, 7099 

VISTO el Decreto N* 2369/21 referente a la composición de la 

JUNTA DE DISCIPLINA; ASCENSOS Y CALIFICACIONES; y 

CONSIDERANDO: 

Que, de parte de las Entidades Gremiales surge la necesidad de 

modificar representantes de la Junta de Disciplina, Ascenso y Calificaciones designados 

oportunamente, los que continuaran por el período de mandato restante; 

Por ello 
S 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

A_RTÍCULO 19: Modifíquese la composición de la JUNTA DE DISCIPLINA, ASCENSOS Y 

CALIFICACIONES determinada por Decreto N* 2369/21, la que quedara vigente de la 

siguiente manera: 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

Titulares 

1) Director de la Dirección General de Personal y Capital Humano 

2) Funcionario de la dependencia en la que reviste el agente sumariado 

Suplentes : 

1) Director de la Dirección de Coordinación Administrativa 

2) Quien designe el funcionario de la dependencia en la que reviste el agente sumariado 

ENTIDADES GREMIALES 

Titulares 

1) ELVIRA Marcelo, Legajo 12.721, DNI 18.070.265 

2) PEREZ, Gustavo Jorge, Legajo 712.137, DNI 20.014.423 

Suplentes 

1) GUZMAN Rodrigo, Legajo 16.573, DNI 26.350.701 

2) ACOSTA, Pablo Rubén, Legajo 712.385, DNI 26.145.484



Municipal.- *;'3 

ARTÍCULO 49: Regístrese, 

archivese.- 

Sx


